SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

PROCESSO Nº 6310.2022/0000979-7

ASSUNTO: Café torrado e moído em embalagem alto vácuo (superior) contratação adicional

INTERRESADO(A): Instituto de Previdência Municipal (IPREM)

DESPACHO

I - À vista dos elementos con dos no presente, especialmente as manifestações da Divisão
de Gestão de Atas de Registro de Preços - DGARP em doc. SEI 091417744 com no art. 3º, inciso III, da
Portaria nº 32/SEGES/2022, AUTORIZO a u lização da Ata de Registro de Preços nº 007/SEGES-
COBES/2021, cujo objeto é o fornecimento de Café torrado e moído embalado à vácuo pacto 500gr e
tem como detentora a empresa DPS Comércio e Industria de Alimentos LTDA, inscrita sob CNPJ nº
 64.106.552/0001-61, pelo Ins tuto de Previdência Municipal (IPREM)  na condição de órgão par cipante
da ata de registro de Preço, para contratar adicionalmente, por 12 (doze) meses,  120 (cento e
vinte) pacote(s) de 500g de café superior torrado e moído, não previstos anteriormente.

II - Publique-se e após encaminhe-se á SEGES/COBES/DGASS/DGARP/Atas, para
prosseguimento.

João Paulo de Brito Greco
Coordenador(a) II
Em 10/10/2023, às 17:03.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 091523937 e o código CRC 2B868670.

Referência: Processo nº 6310.2022/0000979-7 SEI nº 091523937

Atos do Executivo nº 592143
Disponibilização: 11/10/2023
Publicação: 11/10/2023

Despacho Autorizatório 091523937         SEI 6310.2022/0000979-7 / pg. 1

	Despacho Autorizatório 091523937